



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ البَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۲۸) غیاث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده هفتم و حسینیہ حضرت امام کاظم علیه السلام - حوزه معارف الہی: جناب نصر بن سوید رضی اللہ عنہ (از اصحاب امام هفتم علیه السلام).

عنوان واقعه: حل مشکل مالی و ازدواج به برکت توسل با حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (آ.ف) از دانشجویان حوزه های معارف الہی و بانوان معتقدہ و متوسل بہ ساحت مقدس حضرات اهل بیت علیہم السلام واقعه را چنین تعریف می کند:

به عنایت حضرت صاحب الزمان (منہ السلام) حدود ۶ ماه است کہ با مجالس و درسهای معارف الہی آشنا شده ام و توفیق شرکت در مجالس حدیث کساء و تلاوت قرآن و دروس معارف الہی را پیدا نمودم.

در این جلسات ابتدای جلسہ حدیث کساء تلاوت می شد و با توضیحات معلم درس؛ با فضائل و برکات حدیث آسمانی کساء آشنایی پیدا کردم و از برکات بسیاری کہ با حضور در این درسها و مجالس نصیبم شد این واقعه است:

سه سال بود که عقد کرده بودم ولی به دلیل مشکلات مالی شوهر و خانواده ام نتوانسته بودیم مستقل شویم و زندگی مشترکمان را آغاز کنیم و از این موضوع بسیار رنج می بردم.

با شرکت در مجالس هفتگی حدیث کساء و دروس معارف و آشنایی با این حدیث نورانی؛ تصمیم گرفتم که برای رفع مشکل ازدواجمان به حضرات مقدسه اهل بیت علیهم السلام از طریق حدیث قدسی کساء متوسل شوم و با این نیت؛ شروع کردم به تلاوت آن و روزی يك بار این حدیث را تلاوت می نمودم.

تنها پس از گذشت دو هفته از شروع تلاوت این حدیث آسمانی، مشکلاتی که در این سه ساله ما را رنج می داد؛ به عنایت مولا برطرف شد، و هزینه لازم و منزل فراهم گردید؛ و زندگی مشترک را به عنایت و لطف مولا و به برکت این حدیث قدسی آغاز نمودیم.

مولا را به خاطر این لطف و سایر برکاتشان شکر می کنم.

و الحمد لله رب العالمین.